
Hessische Meisterschaft FITASC 2023
21.10.2023     in Lauterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.35.80

Flinte FITASC Parcours Herren Seite: 1

Stand: 22.10.2023 11:53 Uhr Gesamt

1  2500037 SSV Lauterbach 1 308 Scheiben

1029 Belletz, Thomas 106
1030 Hartmann, Dirk 99
1031 Schlitt, Bernd 103

2  1100057 Waldeckischer WTC Arolsen 308 Scheiben

1051  Ruske, Shari 102
1337 Tranchina, Giuseppe Dr. 101
1050   Vadder, Christian 105

3  2500037 SSV Lauterbach 2 268 Scheiben

1033 Eppelmann, Richard 95
1034 Glück, Alexander 84
1054 Leinweber, Markus 89

4  2600018 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 1 250 Scheiben

1336 Appelt, Michael 89
1312 Macherey, Matthias 99
1349 Sandner, Markus 62

5  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 224 Scheiben

1044 Daub, Guido 59
1315 Hettmer, Anja 75
1317 Hettmer, Rudolf 90

6  2600018 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 2 197 Scheiben

1052 Göggel, Alexander 67
1334 Heller, Jürgen 75
1014 Vulcano, Luigi 55

7  2600004  KKSV Rüddingshausen 192 Scheiben

1075 Eck, Michael 86
1311 Rohrbach, Heiko 49
1066   Wilhelm, Uwe 57



Hessische Meisterschaft FITASC 2023
21.10.2023     in Lauterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.35.80

Flinte FITASC Parcours Herren Seite: 1

Stand: 22.10.2023 11:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1332 Maul, Alexander  2700... SGes Gersfeld 1813 28 30 23 28 109

2 1050   Vadder, Christian  1100... Waldeckischer WTC Arolsen 26 27 24 28 105

3 1312 Macherey, Matthias  2600... Wurftauben Club Oberhessen... 25 25 25 24 99

4 1055 Mössinger, Bernd  3600...  SV 1862 Rüsselsheim 25 24 24 18 91

5 1054 Leinweber, Markus  2500... SSV Lauterbach 2 22 25 20 22 89

6 1034 Glück, Alexander  2500... SSV Lauterbach 2 21 23 22 18 84

7 1052 Göggel, Alexander  2600... Wurftauben Club Oberhessen... 14 18 18 17 67

8 1046 Thelen, Kamil  3300... SV Fechenheim 1899 18 20 13 14 65

9 1349 Sandner, Markus  2600... Wurftauben Club Oberhessen... 20 12 15 15 62
10 1066   Wilhelm, Uwe  2600...  KKSV Rüddingshausen 18 16 12 11 57
11 1311 Rohrbach, Heiko  2600...  KKSV Rüddingshausen 14 8 11 16 49



Hessische Meisterschaft FITASC 2023
21.10.2023     in Lauterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.35.81

Flinte FITASC Parcours Damen Seite: 1

Stand: 22.10.2023 12:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1051  Ruske, Shari  1100... Waldeckischer WTC Arolsen 29 27 23 23 102

2 1315 Hettmer, Anja  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 22 19 14 20 75

3 1045 Daub, Andrea  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 12 11 9 9 41

4 1040 Dreyer, Heike  2600... Wurftauben Club Oberhessen... 11 15 5 5 36



Hessische Meisterschaft FITASC 2023
21.10.2023     in Lauterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.35.82

Flinte FITASC Parcours Senioren Seite: 1

Stand: 22.10.2023 12:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1029 Belletz, Thomas  2500... SSV Lauterbach 1 27 27 25 27 106

2 1031 Schlitt, Bernd  2500... SSV Lauterbach 1 27 29 22 25 103

3 1337 Tranchina, Giuseppe Dr.  1100... Waldeckischer WTC Arolsen 27 25 25 24 101

4 1030 Hartmann, Dirk  2500... SSV Lauterbach 1 25 27 21 26 99

5 1033 Eppelmann, Richard  2500... SSV Lauterbach 2 25 29 19 22 95

6 1336 Appelt, Michael  2600... Wurftauben Club Oberhessen... 25 23 22 19 89

7 1075 Eck, Michael  2600...  KKSV Rüddingshausen 23 23 18 22 86

8 1032 Fajerski, Andreas  2500... SSV Lauterbach 27 22 15 20 84

9 1044 Daub, Guido  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 18 14 10 17 59
10 1053 Carta, Piero  2600... Wurftauben Club Oberhessen... 12 11 9 11 43



Hessische Meisterschaft FITASC 2023
21.10.2023     in Lauterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.35.84

Flinte FITASC Parcours Veteranen Seite: 1

Stand: 22.10.2023 12:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1317 Hettmer, Rudolf  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 23 25 22 20 90

2 1334 Heller, Jürgen  2600... Wurftauben Club Oberhessen... 22 21 15 17 75

3 1014 Vulcano, Luigi  2600... Wurftauben Club Oberhessen... 13 19 7 16 55



Hessische Meisterschaft FITASC 2023
21.10.2023     in Lauterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.35.87

Flinte FITASC Parcours kein HSV Seite: 1

Stand: 22.10.2023 12:03 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1050 Junker, Hubert  GA Gaststarter 25 29 23 26 103


